
倉下 陽葵平野 悠大
U12 WINNER U14 WINNER

パブリックTE



Prince CHAMPIONS LEAGUE 31th 兵庫 川西 12歳以下シングルス

STATUS Name Team 1R 2R SF F

平野 悠大

平野 悠大

   4-1 2-4 10-6

柴田 誠太郎

1-4 4-3 10-4

平野 悠大

2-4 4-2 10-6

菱木 駿

4-2 4-3

菱木 駿

4-3 4-1

西岡 宥翔

4-0 4-3

平野 悠大

4-0 4-2

岩崎 雄一郎

4-2 4-1

吉田 律空

4-0 4-1

吉田 律空

4-3 4-0 

吉田 律空

4-2 4-1

八幡 光祐

4-1 1-4 10-6

八幡 光祐

1-4 4-2 10-8

塩見 渚

4-0 4-2

パブリックTE

江坂テニスセンター

TEAM　VOICE　TS

ＭＳＳ橿原

TAクレセント

ノアTA神戸垂水

パブリックTE

テニスアメニティ園田

パブリックテニス洛西

tennis egg

JAC テニスパーク炭山

宝塚TCO

ラケットパルＴＣ

竜美丘TC

パブリックTE

平野 悠大

bye

勘代 悠生

柴田 誠太郎

菱木 駿

古閑森 和

西岡 宥翔

上坂 春斗

土橋 梨音

岩崎 雄一郎

清水 佑太郎

吉田 律空

佐藤 怜

八幡 光祐

鈴木 裕大

塩見 渚16

1

2

3

4

5

6

3~4

2

14

15

1

3~4

7

8

9

10

11

12

13



Prince CHAMPIONS LEAGUE 31th 兵庫 川西 14歳以下シングルス

STATUS Name Team 1R SF F

坂下 紗彩

3-4 4-0 10-5

坂下 紗彩

4-2 4-2

谷澤 拓真

0-4 4-1 10-7

倉下 陽葵

4-0 4-2

倉下 陽葵

4-0 3-4 10-8

倉下 陽葵

4-1 4-1

北谷 祐樹

4-3 4-2

7

2

1

8

1

2

3

4

5

6

坂下 紗彩

谷川 琴音

谷澤 拓真

若林 弘大

出井 誠太郎

倉下 陽葵

モリタテニス企画

服部緑地ミズノTS

ノアTA神戸垂水

西宮テニスクラブ

藤川 惺響

北谷 祐樹

江坂テニスセンター

tennis egg


	kawanisiPR
	ドロー表 川西 result

