

U12 WINNER
平野 悠大

パブリックTE

U14 WINNER
倉下 陽葵

Prince CHAMPIONS LEAGUE 31th 兵庫 川西

12歳以下シングルス

STATUS	Name	Team	1R	2R	SF	F
1 1	平野 悠大	パブリックTE		平野 悠大		
2	bye				平野 悠大	
3	勘代 悠生	江坂テニスセンター		柴田 誠太郎	4-1 2-4 10-6	
4	柴田 誠太郎	TEAM VOICE TS		1-4 4-3 10-4		平野 悠大
5 3~4	菱木 駿	M S S 橋原		菱木 駿	2-4 4-2 10-6	
6	古閑森 和	TAクレセント		4-2 4-3	菱木 駿	
7	西岡 有翔	パブリックTE		西岡 有翔	4-3 4-1	
8	上坂 春斗	テニスアメニティ園田		4-0 4-3		平野 悠大
9	土橋 梨音	パブリックテニス洛西		岩崎 雄一郎		4-0 4-2
10	岩崎 雄一郎	tennis egg		4-2 4-1	吉田 律空	
11	清水 佑太郎	JAC テニスパーク炭山		吉田 律空	4-0 4-1	
12 3~4	吉田 律空	宝塚TCO		4-3 4-0	吉田 律空	
13	佐藤 怜	ラケットパルT C		八幡 光祐		4-2 4-1
14	八幡 光祐	竜美丘TC		4-1 1-4 10-6	八幡 光祐	
15	鈴木 裕大	パブリックTE		塩見 渚	1-4 4-2 10-8	
16 2	塩見 渚	ノアTA神戸垂水		4-0 4-2		

prince®
CHAMPIONS LEAGUE

Prince CHAMPIONS LEAGUE 31th 兵庫 川西

14歳以下シングルス

STATUS	Name	Team	1R	SF	F
1 1	坂下 紗彩	モリタテニス企画		坂下 紗彩 3-4 4-0 10-5	
2	谷川 琴音	服部緑地ミズノTS			
3	谷澤 拓真	ノアTA神戸垂水		谷澤 拓真 0-4 4-1 10-7	
4	若林 弘大				
5	出井 誠太郎	西宮テニスクラブ			
6	倉下 陽葵			倉下 陽葵 4-0 3-4 10-8	
7	藤川 惺響	江坂テニスセンター			
8 2	北谷 祐樹	tennis egg		北谷 祐樹 4-3 4-2	倉下 陽葵 4-0 4-2

prince®
CHAMPIONS LEAGUE